




3

国网智联电商有限公司上海地区2023年第八批物资竞争性

谈判项目采购公告

采购编号：GWZL-WT-SHJT202308

1. 采购条件

本项目采购人为国网智联电商有限公司（以下简称“项目单位”），项目资金来自企

业自有资金，并委托上海资文建设工程咨询有限公司为采购代理机构。项目已具备采购条

件，现对该项目进行公开竞争性谈判采购。

本项目积极响应《中共中央国务院关于开展质量提升行动的指导意见》，倡导潜在应

答人用先进标准引领产品质量提升，有效治理质量突出问题，推动形成优质优价的采购机

制。

2. 采购范围

详见附件一：采购需求一览表。

3. 应答人资格要求

3.1 本次采购要求应答人须为中华人民共和国境内依法注册的法人或非法人组织，并

在人员、设备、资金等方面具有保障如期交货等承担采购项目的能力。除特别注明外，这

些资格、资质、业绩均系应答人本人所拥有的权利权益。

3.2 本次采购不接受联合体应答。

3.3 本次采购接受代理商、集货商或经销商应答。

3.4 接受代理商或者外协外购产品应答时，其应答产品制造商须在境内具备相应货物

的制造能力，并在人员、设备、资金等方面具有保障相应协作承制货物如期交货的能力。

除特别注明外，这些资格、资质、业绩均系应答人本人或者其代理或外协产品制造商本人

所拥有的权利权益。

接受集货商应答时，集货商应具有销售产品固定的经营场所，并具备相应货物供货仓

储、运输、配送能力，具有产品销售业绩，并在人员、设备、资金等方面具有保障如期交

货和承担采购风险等方面的能力。

接受经销商应答时，应答主体应为制造商授权的一级经销商，或具有其他等同文件，

以证明应答人具有直接从设备原厂商采购应答产品的能力。



4

3.5 应答人及其应答产品须满足如下通用资格要求：

（1）应答产品原厂商必须具有生产应答产品所需的生产场地、生产设备、生产人员、

产品及元器件检测能力。本采购活动不接受贴牌代工以及任何分包、转包行为的应答。

这些制造、检测能力应当分别相等或者优于最新版《供应商资质能力核实标准》（如

有）（采购人招投标交易平台信息系统公开发布）提出的制造、检测设备。

（2）在与规范相同或较规范更严格的条件下，应答产品的投运数量或供货数量及其成

功运行时间满足采购文件的要求。如同一包内存在不同类别的产品，除外购外协的产品外

，则应答人须分别满足包内各类别产品的资格要求；对于外购外协的产品，产品原厂商应

满足本公告资质相关业绩要求。

（3）取得国家法律、法规、部门规章及规范标准规定的有效许可证。取得采购文件要

求的有效认证证书。

（4）法定代表人或单位负责人为同一人或者存在控股、管理关系的不同单位，不得参

加同一标包应答或者未划分标包的同一采购项目应答。

（5）根据《国家电网有限公司供应商不良行为处理管理细则》，若应答人为原厂商，

存在导致其被暂停成交资格或取消成交资格的不良行为且在处理有效期内的，不得参加相

应项目的应答；若应答人为代理商，应答人或其代理产品的原厂商存在导致其被暂停成交

资格或取消成交资格的不良行为且在处理有效期内的，该应答人不得参加相应项目的应答

。

（6）根据最高人民法院、国家发改委等9部门联合印发的《关于在招标投标活动中对

失信被执行人实施联合惩戒的通知》的规定，应答人不得被人民法院列为失信被执行人。

（7）根据《关于对电力行业严重违法失信市场主体及其有关人员实施联合惩戒的合作

备忘录》的通知（发改运行[2017]946号）要求，应答人不得被纳入电力行业市场主体严重

违法失信“黑名单”。

（8）应答人不得被市场监督管理机关在国家企业信用信息公示系统中列入严重违法失

信企业名单或列入经营异常名录信息。

3.6 应答人及其应答产品须满足相应采购货物的专用资格要求如下：

详见附件一：采购需求一览表。

3.7 本次采购不接受代理投标。

3.8 各应答人均可就本次采购的部分或全部标包应答。

3.9 其他要求：详见附件一：采购需求一览表。



5

4. 采购文件的获取

4.1 采购文件（电子文件）获取时间：2023年4月25日上午09:00时至2023年4月28日

下午16:00时（北京时间，下同）。（免费获取）

4.2 凡有意参加应答者，请登录采购人招投标交易平台信息系统（国家电网有限公司

新一代电子商务平台-

电工交易专区https://sgccetp.com.cn/portal/#/，下同）获取采购文件，并按《电子招

标投标办法》等国家法律法规要求，到第三方认证机构办理CA证书电子钥匙。应答人应妥

善保管采购人招投标交易平台信息系统账号和密码，以及CA数字证书和密码，因上述账号

、数字证书或密码保管不当造成的损失，由应答人自行承担。

应答人应在采购人招投标交易平台信息系统注册并办理CA证书电子钥匙方可获取采购

文件，电子钥匙的办理流程请登录采购人招投标交易平台信息系统首页新手指引”→“电

子钥匙办理须知及电子钥匙安装包”下载所有文件仔细阅读。电子钥匙的办理需要一定的

时间，请潜在应答人高度重视。由于没有及时办理电子钥匙导致获取采购文件失败，由应

答人自行承担相关责任。支持电话为：4009915500。

4.3 应答工具下载方式：请各应答人在采购人招投标交易平台信息系统首页“下载专

区→供应商投标工具”下载并安装。操作手册及注意事项见首页“操作说明→ECP2.0招标

采购流程供应商操作手册或演示视频→投标工具操作指导视频”。投标工具操作问题联系

招标人招投标交易平台信息系统支持服务电话：010-63411000。

4.4 注意事项

未按采购公告规定的时间和方式获取并下载采购文件的应答，采购人将不予受理。

提示：

1）SHJT202308-

003分标下包1至包3为相同物料，请各潜在应答人报名时，包1至包3采购文件一并

获取；

2）SHJT202308-

004分标下包1至包3为相同物料，请各潜在应答人报名时，包1至包3采购文件一并

获取。



6

3）SHJT202308-

005分标下包1至包8为相同物料，请各潜在应答人报名时，包1至包8采购文件一并

获取。

4）SHJT202308-

006分标下包1至包3为相同物料，请各潜在应答人报名时，包1至包3采购文件一并

获取。

5. 首次应答文件的提交

5.1 电子应答文件和补充电子文件递交的截止时间（应答截止时间，下同）2023年5

月5日上午9:00时。

5.2 本次采购项目只接受电子应答文件，不接受纸质应答文件。本次采购项目不接受

到现场递交应答文件及应答文件的修改文件，也不接受邮寄方式提交应答文件及应答文件

的修改文件，仅接受通过国家电网有限公司新一代电子商务平台-

电工交易专区上传的电子应答文件和同时通过上海电力投标文件编制工具上传的补充电子

文件。

5.3 电子应答文件使用“供应商投标工具”生成，并上传至“国家电网有限公司新一

代电子商务平台-

电工交易专区”，补充电子文件使用“上海电力投标文件编制工具”上传至“上海招标采

购存储服务平台”。

文件名称 文件生成要求 文件上传要求

离线制作，双层PDF电子版
上传至“上海招标采购存储服务平

台”1、技术应答

文件 电子版，新一代电子商务平台离线

投标工具生成

上传至“国家电网有限公司新一代

电子商务平台-电工交易专区”

离线制作，双层PDF电子版
上传至“上海招标采购存储服务平

台”
2、商务文件

电子版，新一代电子商务平台离线

投标工具生成

上传至“国家电网有限公司新一代

电子商务平台-电工交易专区”

3、报价文件 离线制作，双层PDF电子版
上传至“上海招标采购存储服务平

台”



7

电子版，新一代电子商务平台离线

投标工具生成

上传至“国家电网有限公司新一代

电子商务平台-电工交易专区”

4、应答保证

金
离线制作，双层PDF电子版

上传至“上海招标采购存储服务平

台”

上海电力投标文件编制工具获取地址：

链接：http://47.103.81.136/

上海电力投标文件编制工具技术支持人员:

邓黎明：18702627727、饶力：15179197293、曹裕：18870841810、胡远航：1369708793

1

特别提醒：上海电力投标文件编制工具已更新，请应答人前往下载最新版本的软件，

以免造成应答文件上传的失败。

5.4 应答人应在截标时间前，通过上海电力投标文件编制工具将补充电子文件上传“

上海招标采购存储服务平台”，上传成功后，系统自动反馈上传结果和时间，递交时间即

为系统反馈结果时间。应答人应充分考虑上传文件时的不可预见因素，未在应答截止时间

前完成上传的（以回执时间为准），或在截止时间后对上传文件进行修改的，将被认定为

无效文件。

5.5 应答人在截止时间前可重复提交补充电子文件，文件修改可直接在工具中重新编

辑修改重新加密、上传，完成对原补充电子文件的修改。以截标时间前上传至上海招标采

购存储服务平台的最后一份补充电子文件为准。

5.6 应答截止时间之前未成功提交至“国家电网有限公司新一代电子商务平台-

电工交易专区”的电子应答文件，应答截止时间之前未成功上传至“上海招标采购存储服

务平台”的补充电子投标文件，采购人不予受理。不接受邮寄方式提交应答文件及应答文

件的修改文件；不接受未按规定加密的应答文件及应答文件的修改文件。

5.7 线上谈判及再报价：根据防疫工作要求，本次采用远程谈判方式进行，不再邀请

各应答单位到现场参加谈判。请各应答单位的参谈人员保持电话畅通，按照电子商务平台

的短信提醒，在规定的时间内上传多轮报价文件。

6. 发布公告的媒介

本次采购公告在采购人招投标交易平台信息系统（国家电网有限公司新一代电子商务

平台-



8

电工交易专区https://sgccetp.com.cn/portal/#/）、中国招标投标公共服务平台（http:

//www.cebpubservice.com）上发布。

7. 采购文件获取联系方式

采购人:国网智联电商有限公司

地址: / 

邮编：300000

采购代理机构:上海资文建设工程咨询有限公司 

地址：上海市重庆南路310号9楼

邮编：200025

电话：赵飞云（分标SHJT202308-001），021-51523936-

1010；袁萌昊（分标SHJT202308-002~SHJT202308-006），021-51523936-1014

传真：021-51523937

电子邮件：vip@ziwentender.com

采购人招投标交易平台信息系统（国家电网有限公司新一代电子商务平台-

电工交易专区）网址：https://sgccetp.com.cn/portal/#/（请使用谷歌浏览器（推荐71

版本），电脑配置推荐使用WIN7、WIN8、WIN10系统）。    

8. 应答保证金

除采购文件另有规定的，所有应答都必须附有应答保证金。应答保证金以分包/分标下

最大包（框架类项目）为单位提交，可采用投标保证保险（被保险人：上海资文建设工程

咨询有限公司）、银行汇款、银行保函三种提交方式，应答人选择其中一种方式递交应答

保证金即可。

应答保证金银行汇款账户：

开户银行：上海浦东发展银行股份有限公司三林支行

账号：97600078801400000325

收款人名称：上海资文建设工程咨询有限公司

保险联系人：葛荣荣，联系电话15316140510

办理网站：https://www.caej.com.cn/

https://sgccetp.com.cn/portal/#/%EF%BC%88%E8%AF%B7%E4%BD%BF%E7%94%A8%E8%B0%B7%E6%AD%8C%E6%B5%8F%E8%A7%88%E5%99%A8%EF%BC%88%E6%8E%A8%E8%8D%9071%E7%89%88%E6%9C%AC%EF%BC%89%EF%BC%8C%E7%94%B5%E8%84%91%E9%85%8D%E7%BD%AE%E6%8E%A8%E8%8D%90%E4%BD%BF%E7%94%A8WIN7%E3%80%81WIN8%E3%80%81WIN10%E7%B3%BB%E7%BB%9F%EF%BC%89%E3%80%82
https://sgccetp.com.cn/portal/#/%EF%BC%88%E8%AF%B7%E4%BD%BF%E7%94%A8%E8%B0%B7%E6%AD%8C%E6%B5%8F%E8%A7%88%E5%99%A8%EF%BC%88%E6%8E%A8%E8%8D%9071%E7%89%88%E6%9C%AC%EF%BC%89%EF%BC%8C%E7%94%B5%E8%84%91%E9%85%8D%E7%BD%AE%E6%8E%A8%E8%8D%90%E4%BD%BF%E7%94%A8WIN7%E3%80%81WIN8%E3%80%81WIN10%E7%B3%BB%E7%BB%9F%EF%BC%89%E3%80%82


9

保险操作手册下载：

链接：https://pan.baidu.com/s/1kq0ZOJaADxnRTE_h8fkj-A 

提取码：6666

如应答人采用银行保函方式递交应答保证金，银行保函原件需在应答截止时间前快递

至上海市重庆南路310号10楼。

收件人：赵飞云，021-51523936-1010；袁萌昊，021-51523936-1014。

9. 合规声明

本采购文件（包括商务部分和技术部分）符合国家现行法律法规规定，若国家颁布新

的法律法规或对现有法律法规进行修订，以新颁布或修订后的法律法规规定为准。

10. 权利声明

禁止对本采购文件进行任何形式的转载（包括但不限于部分或全文转载、修改后转载

）或任何未经书面授权的使用。任何单位或个人不得对采购公告或公示信息等内容进行不

全面、不准确、不客观地分析或使用，任何单位或个人违法或违反本条规定转载、使用本

采购文件或公示信息的，采购人将依法追究法律责任。

上海资文建设工程咨询有限公司

2023年4月24日



10

附件一：采购需求一览表

序号 分标编号 分标名称
分包

编号
分包名称

分配

比例
估算(元)

最高控制价(

元）/折扣率

（%）

首批交货

日期

末批交货

日期

应答保证

金（元）

专用资格业

绩条件

1
SHJT2023

08-001

上海通信高压

闸电恒能泰利

用物资采购

1

智慧工地定制

手持终端租赁

项目

100% 226994.4000 226994.4000 2023.6.28
2023.12.2

9
4000

2
SHJT2023

08-001

上海通信高压

闸电恒能泰利

用物资采购

2

基建视频智能

监控中心服务

项目

100% 49600.0000 49600.0000 2023.5.15
2023.12.3

1
无需提交

3
SHJT2023

08-001

上海通信高压

闸电恒能泰利

用物资采购

3

双创基地视频

会议系统租赁

项目

100% 36108.8000 36108.8000 2023.5.15
2023.12.3

1
无需提交

4
SHJT2023

08-001

上海通信高压

闸电恒能泰利

用物资采购

4

莘北路基地通

信机房环境整

治

100% 245485.2800 245485.2800 2023.12.1
2023.12.2

9
4000

（1）具有同

类项目相关

业绩不少于1

项，并提供

业绩证明。

（2）代理商

应答的，应

提供原厂商

授权书。

5
SHJT2023

08-001

上海通信高压

闸电恒能泰利

用物资采购

5

市区供电公司

通信机房环境

治理

100% 539385.1200 539385.1200 2023.12.1
2023.12.2

9
10000

（1）具有同

类项目相关

业绩不少于1



11

序号 分标编号 分标名称
分包

编号
分包名称

分配

比例
估算(元)

最高控制价(

元）/折扣率

（%）

首批交货

日期

末批交货

日期

应答保证

金（元）

专用资格业

绩条件

6
SHJT2023

08-001

上海通信高压

闸电恒能泰利

用物资采购

6

高东变电站潜

水泵潜水排污

泵采购

100% 290785.9500 290785.9500 2023.5.28 2023.6.10 4000

7
SHJT2023

08-001

上海通信高压

闸电恒能泰利

用物资采购

7

超高压杨高锦

绣等站消防雨

淋阀大修

100%
1382054.500

0 

1382054.500

0 
2023.5.30 2023.6.30 20000

8
SHJT2023

08-001

上海通信高压

闸电恒能泰利

用物资采购

8

上海商飞大场

基地电气设备

更新及改造

100%
2056261.450

0 

2056261.450

0 
2023.5.15 2023.6.15 40000

9
SHJT2023

08-001

上海通信高压

闸电恒能泰利

用物资采购

9

市北高新技术

服务园区天然

气分布供能

100%
3856751.320

0 

3856751.320

0 
2023.5.15 2023.6.15 60000

项，并提供

业绩证明。

（2）代理商

应答的，应

提供原厂商

授权书。

10
SHJT2023

08-001

上海通信高压

闸电恒能泰利

用物资采购

10
闸电燃机物业

服务
100% 118147.2000 118147.2000 2023.5.15 2023.6.15 无需提交

11
SHJT2023

08-001

上海通信高压

闸电恒能泰利

用物资采购

11

恒能泰利永分

公司电商化五

采购包1

100% 333900.0000 333900.0000 2023.5.15 2024.5.15 4000

（1）具有同

类项目相关

业绩不少于1

项，并提供



12

序号 分标编号 分标名称
分包

编号
分包名称

分配

比例
估算(元)

最高控制价(

元）/折扣率

（%）

首批交货

日期

末批交货

日期

应答保证

金（元）

专用资格业

绩条件

12
SHJT2023

08-001

上海通信高压

闸电恒能泰利

用物资采购

12

恒能泰利永分

公司电商化五

采购包2

100% 229950.0000 229950.0000 2023.5.15 2024.5.15 4000

13
SHJT2023

08-001

上海通信高压

闸电恒能泰利

用物资采购

13

恒能泰利永分

公司电商化五

采购包3

100% 480032.3500 480032.3500 2023.5.15 2024.5.15 4000

14
SHJT2023

08-001

上海通信高压

闸电恒能泰利

用物资采购

14

恒能泰利永分

公司电商化五

采购包4

100% 6207.7900 6207.7900 2023.5.15 2024.5.15 无需提交

业绩证明。

（2）代理商

应答的，应

提供原厂商

授权书。

15
SHJT2023

08-001

上海通信高压

闸电恒能泰利

用物资采购

15

恒能泰利永分

公司电商化五

采购包5

100% 1754.4300 1754.4300 2023.5.15 2024.5.15 无需提交

16
SHJT2023

08-001

上海通信高压

闸电恒能泰利

用物资采购

16

恒能泰利永分

公司电商化五

采购包6

100% 13221.1800 13221.1800 2023.5.15 2024.5.15 无需提交

17
SHJT2023

08-001

上海通信高压

闸电恒能泰利

用物资采购

17

恒能泰利永分

公司电商化五

采购包7

100% 107320.8600 107320.8600 2023.5.15 2024.5.15 无需提交

（1）具有同

类项目相关

业绩不少于1

项，并提供

业绩证明。

（2）代理商



13

序号 分标编号 分标名称
分包

编号
分包名称

分配

比例
估算(元)

最高控制价(

元）/折扣率

（%）

首批交货

日期

末批交货

日期

应答保证

金（元）

专用资格业

绩条件

18
SHJT2023

08-001

上海通信高压

闸电恒能泰利

用物资采购

18

恒能泰利永分

公司电商化五

采购包8

100% 50764.7300 50764.7300 2023.5.15 2024.5.15 无需提交

19
SHJT2023

08-001

上海通信高压

闸电恒能泰利

用物资采购

19

恒能泰利永分

公司电商化五

采购包9

100% 37907.1700 37907.1700 2023.5.15 2024.5.15 无需提交

应答的，应

提供原厂商

授权书。

20
SHJT2023

08-001

上海通信高压

闸电恒能泰利

用物资采购

20

恒能泰利永分

公司电商化五

采购包10

100% 81916.2500 81916.2500 2023.5.15 2024.5.15 无需提交

21
SHJT2023

08-001

上海通信高压

闸电恒能泰利

用物资采购

21

恒能泰利永分

公司电商化五

采购包11

100% 60302.5200 60302.5200 2023.5.15 2024.5.15 无需提交

22
SHJT2023

08-002

上海明昕电力

实业市南新泰

物资采购

1

崇明公司数字

安全工器具库

房改造

100% 509888.0000 509888.0000 2023.5.30 2023.6.20 10000

23
SHJT2023

08-002

上海明昕电力

实业市南新泰

物资采购

2
明昕公司球型

摄像机采购
100% 515840.0000 515840.0000 2023.5.20 2023.6.20 10000

（1）具有同

类项目相关

业绩不少于1

项，并提供

业绩证明。

（2）代理商

应答的，应

提供原厂商



14

序号 分标编号 分标名称
分包

编号
分包名称

分配

比例
估算(元)

最高控制价(

元）/折扣率

（%）

首批交货

日期

末批交货

日期

应答保证

金（元）

专用资格业

绩条件

24
SHJT2023

08-002

上海明昕电力

实业市南新泰

物资采购

3

逸视角智慧工

作小站5G设备

采购

100% 198400.0000 198400.0000 2023.6.1 2023.6.15 无需提交
授权书。

25
SHJT2023

08-002

上海明昕电力

实业市南新泰

物资采购

4
安亭向阳新居

电力排管工程
100% 704991.2000 704991.2000 2023.5.20 2023.6.21 10000

26
SHJT2023

08-002

上海明昕电力

实业市南新泰

物资采购

5

江桥幼儿园分

部低压电缆抢

修工程

100% 11237.3600 11237.3600 2023.5.20 2023.6.21 无需提交

27
SHJT2023

08-002

上海明昕电力

实业市南新泰

物资采购

6

江桥幼儿园分

部低压断路器

更换工程

100% 14384.0000 14384.0000 2023.5.20 2023.6.21 无需提交

28
SHJT2023

08-002

上海明昕电力

实业市南新泰

物资采购

7

闵行城市建设

投资开发金鹰

花幼儿园

100% 100814.9800 100814.9800 2023.5.20 2023.6.21 无需提交

29
SHJT2023

08-002

上海明昕电力

实业市南新泰

物资采购

8

上海城方城闵

公寓管理有限

公司项目

100% 153759.9600 153759.9600 2023.5.20 2023.6.30 无需提交

（1）具有同

类项目相关

业绩不少于1

项，并提供

业绩证明。

（2）代理商

应答的，应

提供原厂商

授权书。



15

序号 分标编号 分标名称
分包

编号
分包名称

分配

比例
估算(元)

最高控制价(

元）/折扣率

（%）

首批交货

日期

末批交货

日期

应答保证

金（元）

专用资格业

绩条件

30
SHJT2023

08-002

上海明昕电力

实业市南新泰

物资采购

9

上海高地物业

管理有限公司

项目

100% 867007.7800 867007.7800 2023.5.20 2023.6.30 10000

31
SHJT2023

08-002

上海明昕电力

实业市南新泰

物资采购

10
上海文昂置业

有限公司项目
100%

2251841.790

0 

2251841.790

0 
2023.5.20 2023.6.30 40000

32
SHJT2023

08-002

上海明昕电力

实业市南新泰

物资采购

11

上药控股临港

新片区临电配

套工程

100% 436480.0000 436480.0000 2023.5.20 2023.6.21 4000

33
SHJT2023

08-002

上海明昕电力

实业市南新泰

物资采购

12

徐汇区市政管

理中心古龙路

等

100% 576969.9300 576969.9300 2023.5.20 2023.6.21 10000

34
SHJT2023

08-002

上海明昕电力

实业市南新泰

物资采购

13

徐汇区市政管

理中心徐虹北

路

100% 78996.0000 78996.0000 2023.5.20 2023.6.21 无需提交

（1）具有同

类项目相关

业绩不少于1

项，并提供

业绩证明。

（2）代理商

应答的，应

提供原厂商

授权书。

35
SHJT2023

08-002

上海明昕电力

实业市南新泰

物资采购

14

徐汇区市政管

理中心肇嘉浜

路

100% 34997.9900 34997.9900 2023.5.20 2023.6.21 无需提交
（1）具有同

类项目相关

业绩不少于1

项，并提供



16

序号 分标编号 分标名称
分包

编号
分包名称

分配

比例
估算(元)

最高控制价(

元）/折扣率

（%）

首批交货

日期

末批交货

日期

应答保证

金（元）

专用资格业

绩条件

36
SHJT2023

08-002

上海明昕电力

实业市南新泰

物资采购

15

新泰2023年奉

贤区组合式防

雷装置

100% 148800.0000 折扣率100% 2023.5.15 2024.5.14 无需提交

37
SHJT2023

08-002

上海明昕电力

实业市南新泰

物资采购

16

市区公司计量

资产管理二级

库房升级

100% 357645.0000 折扣率100% 2023.5.15 2023.6.15 4000

38
SHJT2023

08-003

新泰奉贤技改

物资采购框架
1

新泰2023奉贤

技改项目乙供

料包1

80% 714240.0000 折扣率100% 2023.5.15 2024.5.14

39
SHJT2023

08-003

新泰奉贤技改

物资采购框架
2

新泰2023奉贤

技改项目乙供

料包2

15% 133920.0000 折扣率100% 2023.5.15 2024.5.14

业绩证明。

（2）代理商

应答的，应

提供原厂商

授权书。

40
SHJT2023

08-003

新泰奉贤技改

物资采购框架
3

新泰2023奉贤

技改项目乙供

料包3

5% 44640.0000 折扣率100% 2023.5.15 2024.5.14

无需提交

41
SHJT2023

08-004

新泰市北配套

工程乙供材料

采购框架

1

新泰2023市北

配套工程乙供

料包1

40% 396800.0000 折扣率100% 2023.5.15 2024.5.14 4000

（1）具有同

类项目相关

业绩不少于1

项，并提供



17

序号 分标编号 分标名称
分包

编号
分包名称

分配

比例
估算(元)

最高控制价(

元）/折扣率

（%）

首批交货

日期

末批交货

日期

应答保证

金（元）

专用资格业

绩条件

42
SHJT2023

08-004

新泰市北配套

工程乙供材料

采购框架

2

新泰2023市北

配套工程乙供

料包2

30% 297600.0000 折扣率100% 2023.5.15 2024.5.14

43
SHJT2023

08-004

新泰市北配套

工程乙供材料

采购框架

3

新泰2023市北

配套工程乙供

料包3

30% 297600.0000 折扣率100% 2023.5.15 2024.5.14

44
SHJT2023

08-005

新泰奉贤配套

工程乙供材料

采购框架

1

新泰2023奉贤

配套工程乙供

料包1

20% 694400.0000 折扣率100% 2023.5.15 2024.5.14

业绩证明。

（2）代理商

应答的，应

提供原厂商

授权书。

45
SHJT2023

08-005

新泰奉贤配套

工程乙供材料

采购框架

2

新泰2023奉贤

配套工程乙供

料包2

20% 694400.0000 折扣率100% 2023.5.15 2024.5.14

46
SHJT2023

08-005

新泰奉贤配套

工程乙供材料

采购框架

3

新泰2023奉贤

配套工程乙供

料包3

15% 520800.0000 折扣率100% 2023.5.15 2024.5.14

47
SHJT2023

08-005

新泰奉贤配套

工程乙供材料

采购框架

4

新泰2023奉贤

配套工程乙供

料包4

10% 347200.0000 折扣率100% 2023.5.15 2024.5.14

无需提交

（1）具有同

类项目相关

业绩不少于1

项，并提供

业绩证明。

（2）代理商



18

序号 分标编号 分标名称
分包

编号
分包名称

分配

比例
估算(元)

最高控制价(

元）/折扣率

（%）

首批交货

日期

末批交货

日期

应答保证

金（元）

专用资格业

绩条件

48
SHJT2023

08-005

新泰奉贤配套

工程乙供材料

采购框架

5

新泰2023奉贤

配套工程乙供

料包5

10% 347200.0000 折扣率100% 2023.5.15 2024.5.14

49
SHJT2023

08-005

新泰奉贤配套

工程乙供材料

采购框架

6

新泰2023奉贤

配套工程乙供

料包6

10% 347200.0000 折扣率100% 2023.5.15 2024.5.14

应答的，应

提供原厂商

授权书。

50
SHJT2023

08-005

新泰奉贤配套

工程乙供材料

采购框架

7

新泰2023奉贤

配套工程乙供

料包7

10% 347200.0000 折扣率100% 2023.5.15 2024.5.14

51
SHJT2023

08-005

新泰奉贤配套

工程乙供材料

采购框架

8

新泰2023奉贤

配套工程乙供

料包8

5% 173600.0000 折扣率100% 2023.5.15 2024.5.14

52
SHJT2023

08-006

新泰奉贤支架

预埋件采购框

架

1

新泰2023奉贤

区支架及预埋

件包1

50% 396800.0000 折扣率100% 2023.5.15 2024.5.14

53
SHJT2023

08-006

新泰奉贤支架

预埋件采购框

架

2

新泰2023奉贤

区支架及预埋

件包2

30% 238080.0000 折扣率100% 2023.5.15 2024.5.14

无需提交

（1）具有同

类项目相关

业绩不少于1

项，并提供

业绩证明。

（2）代理商

应答的，应

提供原厂商



19

序号 分标编号 分标名称
分包

编号
分包名称

分配

比例
估算(元)

最高控制价(

元）/折扣率

（%）

首批交货

日期

末批交货

日期

应答保证

金（元）

专用资格业

绩条件

54
SHJT2023

08-006

新泰奉贤支架

预埋件采购框

架

3

新泰2023奉贤

区支架及预埋

件包3

20% 158720.0000 折扣率100% 2023.5.15 2024.5.14
授权书。

备注：采购人不承诺合同有效期内的实际执行金额，仅以实际发生为准。


